CBF s.r.l. - Via Caboto, 3 - 36075 Montecchio Maggiore (VI)
Tel. 0444 499141 / 0444 499143 - Fax 0444 499145
e-mail: info@cbfhydraulic.com - http://www.cbfhydraulic.com
I dati non sono impegnativi, CBF !" #"!$#%& '" &(()#*&#$ +)'",-.$ !$/0& (#$&%%"!)1
 !"#$%"&'(&)*'+,$#)-"#,+*#.',/',01#CBF#-"$"-2"$#*!"#-'0!*#*+#',*-+/3&"#4+/'(&)*'+,$#5'*!+3*#,+*'&"6
Valvola OVERCENTER a cartuccia compensata in pressione
Pressure compensated, pilot assisted COUNTERBALANCE valve – cartridge type
mod. OVC2008CC-C
Sigla di ordinazione / Ordering code
Taratura
Setting
La valvola deve essere tarata almeno 1.3 volte la
massima pressione indotta dal carico
The valve must be set at least 1.3 times maximum
load induced pressure
Codice
Code
Taratura standard
Standard setting
(Q=5 l/min)
Campo di taratura
Adj. Pressure range
Colore molla
Spring color
01
100 bar
1450 psi
20÷200 bar
290÷2900 psi
Bianco
White
02
280 bar
4000 psi
50÷350 bar
725÷5000 psi
Nero
Black
2&*" $ *&#&*3#$ )**$/3*" 3!&/') )4") -)/ %"!-)!"*5 67 -8* & 97:;
Performaces and calibrations are carried out by using hydraulic oil with
30 cSt viscosity at 50°C
<"!-)!"*5 -)/!"=4"&*$
Recommended viscosity
10 ÷ 420 cSt
Temperature di lavoro
Working temperature
>?7 @ AB7 :;
Filtrazione assoluta
7.$+83*"#(8'*-)*'+,
25 µ
OVC2008CC-C 02
Modello
Type
Codice taratura
Setting code
01, 02
Portata massima
9):#;+5
20 l/min
5.5 gpm
Pressione massima
Max pressure
350 bar
5000 psi
Rapporto di pilotaggio standard
Standard pilot ratio
4:1
Rapporto di pilotaggio a richiesta
Pilot ratio upon request
3:1   8:1  10:1
Coppia di serraggio
Installation torque
30 ÷ 35 Nm
22.5 ÷ 26 lb ft
Aggiornamento / Update 09-09-2014
26